
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 74062-2012 z dnia 2012-03-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała Podlaska 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spoŜywczych obejmująca następujące 

części: Część 1 - rózne produkty spoŜywcze, Część 2 - owoce i warzywa: świeŜe oraz przetworzone, 

Część 3 - mięso, produkty mięsne,... 

Termin składania ofert: 2012-03-23  

 

Biała Podlaska: Dostawa artykułów spoŜywczych. 

Numer ogłoszenia: 118560 - 2012; data zamieszczenia: 16.04.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 74062 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 36, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 3436606, faks 83 

3436606. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Szkoła. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów spoŜywczych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

artykułów spozywczych obejmująca następujące części: Część 1 - rózne produkty spoŜywcze, 

Część 2 - owoce i warzywa: świeŜe oraz przetworzone, Część 3 - mięso, produkty mięsne, wędliny, 

Część 4 - pieczywo.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.40.00.00-2, 15.60.00.00-4, 

15.80.00.00-6, 03.20.00.00-3, 15.30.00.00-1, 15.10.00.00-9, 15.81.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: dostawa artykułów spoŜywczych - róŜne produkty spoŜywcze 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PH MILO Wojdakowski Robert i Joanna Sp. J., Aleja Jana Pawła II 194, 21-500 Biała Podlaska, 

kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48883,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 76655,35 

• Oferta z najniŜszą ceną: 42323,38 / Oferta z najwyŜszą ceną: 79455,46 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: dostawa artykułów spoŜywczych - owoce i warzywa: świeŜe oraz przetworzone 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PH MILO Wojdakowski Robert i Joanna Sp. J., Aleja Jana Pawła II 194, 21-500 Biała Podlaska, 

kraj/woj. lubuskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58496,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 82522,07 

• Oferta z najniŜszą ceną: 47777,81 / Oferta z najwyŜszą ceną: 82522,07 



• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: dostawa artykułów spoŜywczych - mięso, produkty mięsne, wędliny 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PPHU GRAMAR Spółka z o.o., Przemysłowa 6, 22-200 Włodawa, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63503,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 65006,77 

• Oferta z najniŜszą ceną: 59455,98 / Oferta z najwyŜszą ceną: 69655,23 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: dostawa artykułów spoŜywczych - pieczywo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Piekarnictwo i Handel U RAFAŁA Maria Semeniuk, Sitnicka 14, 21-500 Biała Podlaska, kraj/woj. 

lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14247,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 10516,80 

• Oferta z najniŜszą ceną: 10516,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16060,60 

• Waluta: PLN. 

 
 


